PORTARIA Nº 048/2010.

DATA: 31 DE MAIO DE 2010.

SÚMULA: NOMEIA COMISSÃO DE LICITAÇÃO DA CÂMARA MUNICIPAL DE SORRISO E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.
O EXCELENTÍSSIMO SENHOR CHAGAS ABRANTES, PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SORRISO, ESTADO DE MATO GROSSO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES CONFERIDAS POR LEI.

RESOLVE:
Art. 1º - Nomear Comissão de Licitação, conforme Inciso X, do Artigo 15, do Regimento Interno, para coordenar os processos licitatórios deste Poder Legislativo, para o ano Legislativo de 2010.

Art. 2º - A Comissão de Licitação de que trata o artigo 1º desta Portaria, será formada pelos seguintes membros:

Presidente: ELIZABET ANA SALTON
Secretário: EDSON LUIZ NICOLAK
Membro: ELOÍSA MACHADO DENARDI
Membro: ANGELA MARIA GIMENEZ

Art. 3º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário, em especial a Portaria n° 034/2010.

Câmara Municipal de Sorriso, Estado de Mato Grosso, em 31 de maio de 2010.

CHAGAS ABRANTES
Presidente
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE, CUMPRA-SE.